
Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по «литературе» в 2024-2025 г. 

                                                                                                                                                       (указать предмет) 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №2 с.Гиляны» 
Количество участников: 4 
Дата проведения: 
Класс: 5 
 

№ Ф.И.О. участника 
Шифр 
участн

ика 

Количество баллов за каждое задание Всего 
баллов 

Статус 
(победитель, 

призер, 
участник) 

1 2 3 4  1 2 3 4 5 6 7             

1 Бибиева Я. М 03/05 1 0 2 1  1 1 1 0 1 0 1          9 1 
2 Какаева А. Я 05/05 0 1 1 0  0 1 1 1 0 1 1          8 2 
3 Хажиева С. И 15/05 1 1 0 0  1 0 0 0 1 1 0          5 3 
4 Хажиев Я. И 16/05 0 0 1 1  0 1 1 1 0 1 1          5 3 
                          
                          
                          
                          
                          
                          

 
Председатель жюри      ___________/ ___Недерсултанова Р. С. 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

 
Члены жюри                  ___________/ ______________________ 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

                                         ___________/ ______________________ 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  



по «русскому языку» в 2024-2025 г. 
                                                                                                                                                       (указать предмет) 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №2 с. Гиляны» 
Количество участников: 6 
Дата проведения: 
Класс:5 
 

№ Ф.И.О. участника 
Шифр 
участн

ика 

Количество баллов за каждое задание Всего 
баллов 

Статус 
(победитель, 

призер, 
участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8                 

1 Бибиева Я. М 03/05 2 1 2 3 0 3 2 2              15 1 
2 Хажиева Я. И 16/05 1 2 2 2 1 2 1 0              11 2 
3 Хадиев Х. Д. 12/05 0 1 3 3 0 0 0 1              8  
4 Недерсултанов 

А. Р. 
10/05 1 2 2 2 1 0 0 1              9 3 

5 Митишев А. А 09/05 1 0 2 2 1 1 1 1              9 3 
6 Кагирова И.  04/05 2 2 1 1 1 0 2 2              11 2 
                          
                          
                          
                          

 
Председатель жюри      ___________/ ______________________ 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

 
Члены жюри                  ___________/ ______________________ 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О 

                                            
 



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по «литература» в 2024-2025 г. 

                                                                                                                                                       (указать предмет) 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №2 с. Гиляны» 
Количество участников: 4 
Дата проведения:   
Класс: 6 
 

№ Ф.И.О. участника 
Шифр 
участн

ика 

Количество баллов за каждое задание Всего 
баллов 

Статус 
(победитель, 

призер, 
участник) 

1 2 3 4  1 2 3 4 5 6 7             

1 Байкадирова Я. 
А. 

03/06 2 2 3 2  0 2 1 2 3 3 2          23 1 

2 Вахамбиева 
Р.М. 

04/06 1 2 3 2  2 1 2 3 2 1 3          22 2 

3 Магамаева Р.В 06/06 3 3 2 1  1 2 3 2 1 2 0          20 3 
4 Хадиева Х.Х. 08/06 3 0 2 2  3 3 2 2 1 2 2          22 2 
                          
                          
                          
                          
                          
                          

 
Председатель жюри      ___________/ ______________________ 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

 
Члены жюри                  ___________/ ______________________ 

 



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по «литературе» в 2024-2025 г. 

                                                                                                                                                       (указать предмет) 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №2 с. Гиляны» 
Количество участников: 3 
Дата проведения:  
Класс: 7 
 

№ Ф.И.О. участника 
Шифр 
участн

ика 

Количество баллов за каждое задание Всего 
баллов 

Статус 
(победитель, 

призер, 
участник) 

1 2  1 2                    

1 Медиева Ж. З. 08/07 3 3  2 4                 12  
2 Есинтаева М. Л. 05/07 2 3  3 0                 8  
3 Хункалиева Р.  13/07 1 1  1 2                 5  
                          
                          
                          
                          
                          
                          
                          

 
Председатель жюри      ___________/ ______________________ 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

 
Члены жюри                  ___________/ ______________________ 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

                                         ___________/ ______________________ 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

 



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по «Истории» в 2024-2025 г. 

                                                                                                                                                       (указать предмет) 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №2 с. Гиляны» 
Количество участников: 6 
Дата проведения: 
Класс: 5 
 

№ Ф.И.О. участника 
Шифр 
участн

ика 

Количество баллов за каждое задание Всего 
баллов 

Статус 
(победитель, 

призер, 
участник) 

1 2 2
1 

2
2 

2
3 

2
4 

2
5 

2
6 

2
7 

3 3
1 

3
2 

4 5 5
1 

5
2 

5
3 

5
4 

6 6
1 

6
2 

7 7.1 7.2 
   
1 1 1 
1 2 1 
0 1 1 
2 0 1 
2 1 1 
1 0 0 

 

  

1 Бибиева Я. М  1 1 2 2 1 1 2 1 2 1 0 0 1 1 2 2 1 0 1 1 1   
2 Какаева А. Я  1 1 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0   
3 Хажиева Я. И  1 2 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 2 1 1 0 1 2 2   
4 Митишев А. А  0 1 2 1 2 1 0 1 1 0 1 1 2 2 2 1 2 0 2 1 2   
5 Хадиев Х. Х  2 1 1 2 1 1 2 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 2 1   
6 Недерсултанов 

А. Р. 
 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 2 1 1 1 0 1 1 1 0 1   

                          
                          
                          
                          

 
Председатель жюри      ___________/ Недерсултанова Р.С 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

 
Члены жюри                  ___________/ ______________________ 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О 

 



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по «Истории » в 2024-2025 г. 

                                                                                                                                                       (указать предмет) 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №2 с. Гиляны» 
Количество участников: 
Дата проведения:   
Класс:6 
 

№ Ф.И.О. участника 
Шифр 
участн

ика 

Количество баллов за каждое задание Всего 
баллов 

Статус 
(победитель, 

призер, 
участник) 

1 1
1 

1
2 

1
3 

1
4 

1
5 

1
6 

1
7 

1
8 

2 3 4 5 5
1 

5
2 

5
3 

5
4 

6 7      

1 Байкадирова Я. 
А 

03/06 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1   26  

2 Хадиева Х. Х 08/06 1 1 2 2 0 2 1 2 2 1 0 0 1 1 1 0 0 1 1   19  
3 Магамаева Р. В 06/06 1 2 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1   16  
                          
                          
                          
                          
                          
                          
                          

 
Председатель жюри      ___________/ _Недерсултанова Р. 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

 
Члены жюри                  ___________/ ______________________ 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

                                         ___________/ ______________________ 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по «Истории» в 2024-2025 г. 

                                                                                                                                                       (указать предмет) 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №2 с. Гиляны» 
Количество участников: 4 
Дата проведения: 
Класс: 7 
 

№ Ф.И.О. участника 
Шифр 
участн

ика 

Количество баллов за каждое задание Всего 
баллов 

Статус 
(победитель, 

призер, 
участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 8
1 

8
2 

9 1
0 

1
1 

1
1
1 

1
1
2 

1
1
3 

1
1
4 

1
2 

1
3 

   
  

1 Медиева Ж. З 08/07 1 2 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 2 2 1 1 1 1   21  
2 Есинтаева М. Л. 05/07 1 2 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1 2 1 1 1   15  
3 Хункалиева Р.  13/07 1 1 2 1 1 0 2 1 1 1 1 2 1 0 2 1 2 1 1     
4 Абдуркаева Т. И 03/07 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 2 0 1 2 1     
                          
                          
                          
                          
                          
                          

 
Председатель жюри      ___________/ ______________________ 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

 
Члены жюри                  ___________/ ______________________ 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 
 
  



 

Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по «Истории» в 2024-2025 г. 

                                                                                                                                                       (указать предмет) 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №2 с. Гиляны» 
Количество участников: 2 
Дата проведения:   
Класс:  8 

№ Ф.И.О. участника 
Шифр 
участн

ика 

Количество баллов за каждое задание Всего 
баллов 

Статус 
(победитель, 

призер, 
участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0 

1
1 

1
2 

            

1 Ваханбиева Р. 
М. 

02/08 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 3 2          13 1 

2 Сайтамирова 
М.Т. 

07/08 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 3          12 2 

                          
                          
                          
                          
                          
                          
                          
                          

 
Председатель жюри      ___________/ ______________________ 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

 
Члены жюри                  ___________/ ______________________ 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

                                         ___________/ ______________________ 



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по «Истории» в 2024-2025 г. 

                                                                                                                                                       (указать предмет) 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №2 с. Гиляны» 
Количество участников: 4 
Дата проведения:   
Класс:  9 

№ Ф.И.О. участника 
Шифр 
участн

ика 

Количество баллов за каждое задание Всего 
баллов 

Статус 
(победитель, 

призер, 
участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0 

              

1 Байкадирова М. 
А 

05/09 3 4 3 4 4 6 5 4 4 4            41  

2 Абдуркаева З.С 03/09 3 4 4 3 3 5 4 4 5 5            40  
3 Хажиева З.И 15/09 3 4 3 3 4 5 5 4 5 5            41  
4 Бибиев В.М. 06/09 1 2 3 4 4 4 2 3 4 2            29  
                          
                          
                          
                          
                          
                          

 
Председатель жюри      ___________/ Недерсултанова Р.С. 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

 
Члены жюри                  ___________/ Индербиева Ж.А. 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

                                         ___________/ Абубакарова С.М. 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 
  



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по «Истории» в 2024-2025 г. 

                                                                                                                                                       (указать предмет) 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №2 с. Гиляны» 
Количество участников: 2 
Дата проведения:  
Класс: 10 
 

№ Ф.И.О. участника 
Шифр 
участн

ика 

Количество баллов за каждое задание Всего 
баллов 

Статус 
(победитель, 

призер, 
участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0 

              

1 Кокаева З.С. 01/10 1 3 1 3 2 2 3 3 5 6            29  
2 Митишева Х.А. 02/10 1 3 1 2 3 2 3 3 4 6            28  
                          
                          
                          
                          
                          
                          
                          
                          

 
Председатель жюри      ___________/ ______________________ 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

 
Члены жюри                  ___________/ ______________________ 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

                                         ___________/ ______________________ 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 
 



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по «Истории» в 2024-2025 г. 

                                                                                                                                                       (указать предмет) 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №2 с. Гиляны» 
Количество участников: 2 
Дата проведения:  
Класс: 11 
 

№ Ф.И.О. участника 
Шифр 
участн

ика 

Количество баллов за каждое задание Всего 
баллов 

Статус 
(победитель, 

призер, 
участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0 

              

1 Есинтаева М.Л. 01/11 1 3 1 3 2 2 3 4 5 6            30  
2 Магамаева Х.В 02/11 1 3 1 2 3 2 3 4 4 6            29  
                          
                          
                          
                          
                          
                          
                          
                          

 
Председатель жюри      ___________/ Индербиева Ж.А 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

 
Члены жюри                  ___________/ Недерсултанова Р.С 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

                                         ___________/ Абубакарова С.М. 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 
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